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Ekstern høring samhandlingsforløpet - Høringsinnspill for kartlegging og 

utredning av psykisk helse og rus hos barn i barnevernet 

 

Norsk Fosterhjemsforening viser til høring med frist 8. juli. 

Norsk Fosterhjemsforening har ved en tilfeldighet nå blitt gjort kjent med det viktige arbeidet 

høringen gjelder. Foreningen har ikke vært oppført som høringsinstans.  

Norsk Fosterhjemsforening er en bruker og interesseorganisasjon innen barnevern og i kjernen av de 

brukerorganisasjoner som høringen er relevant for. Norsk Fosterhjemsforenings kjernevirksomhet er 

bruker og pårørendearbeid innen det psykiske helsefeltet. Foreningen har nærmere 4000 

fosterfamilier som medlemmer, og representerer stemmen til alle i fosterhjemmet; fosterbarnet, 

fosterforeldrene selv og fosterforeldrenes egne barn.  

Vi viser til at de aller fleste barn som ikke kan bo i foreldrehjemmet flyttes til fosterhjem.  

Fosterhjem er således det viktigste og mest anvendte tiltaket i barnevernet. Psykisk helse til 

fosterbarn er særdeles viktig.  Fosterforeldre er de som i foreldres sted er samarbeidspartnere for 
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psykiske helseinstanser og barnevern i forhold til at fosterbarnet får nødvendig helsehjelp og 

kartlegging.  

Foreningen sitter i referansegruppen for CARE prosjektet ( Children at risk evaluation)  hvor man 

blant annet prøver ut en ny modell for kartlegging av barns behov etter en omsorgsovertagelse. 

Viktig forskning som gjelder fosterbarn og psykisk helse er det Norsk Fosterhjemsforening som er 

prosjekteier for, blant annet forskningen til Stine Lehman med flere. De fleste av våre 

prosjektsøknader innvilget av Extrastiftelsen gjelder søknader innen helsefeltet.  

Norsk Fosterhjem har som følge av ferieavvikling ikke anledning til å avgi høringsinnspill innen 

fristen.  

Vi ber fremover om å bli ført opp som høringsinstans, og bli involvert i det viktige arbeid som 

utføres innen psykisk helse og barnevern.  
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